
                       有限公司 

遊覽車車輛車齡分佈調查表 

統計期間:截至   年   月   日 

年份 
現營車輛數（含停

駛） 
預計汰舊車輛數 

1987     

1988     

1989     

1990     

1991     

1992     

1993     

1994     

1995     

1996     

1997     

1998     

1999     

2000     

2001     

2002     

2003     

2004     

2005     

2006     

2007     

2008     

2009     

2010     

2011     

2012     

2013     

2014   

2015     

2016   

2017     

2018   

2019   

備註: 

附件四 

 



1. 資料不足之處自行增列年份。 

2. 請於空白處蓋公司大小章。 

 


